РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18.01.2022года                                                                                         № 4
с. Широково

      О внесении изменений в Устав МУ КДК Широковского сельского поселения, утвержденный постановлением от 25.11.2011 № 153 «Об изменении типа муниципального учреждения культуры в целях создания муниципального казенного учреждения культуры и утверждении Устава Муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области в новой редакции»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского сельского поселения, администрация Широковского сельского поселения

постановляет:
1.Внести изменения в Устав МУ КДК Широковского сельского поселения, утвержденный постановлением от 25.11.2011 № 153 «Об изменении типа муниципального учреждения культуры в целях создания муниципального казенного учреждения культуры и утверждении Устава Муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области в новой редакции»:
- пункт 3.3 раздела 3 Устава  «Имущественная и финансовая деятельность Учреждения» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Широковского
сельского поселения                                                                           М.Е.Шиганов